中共宁夏大学农学院委员会文件
农党发〔2022〕01 号

关于农学院领导班子成员分工调整的通知

各系、办公室：

经研究，现就学院领导班子成员分工调整情况通知如下

武林波书记：主持学院党委全面工作。负责领导班子建设、

干部队伍建设、党风廉政建设。联系农学系。

马红彬副书记、院长：主持学院行政全面工作。负责人事、

财务、学科建设工作。联系动物科学系。

李文华副书记：协助书记工作。负责学生工作、新闻宣传、

精神文明、本科生和研究生思想政治教育，共青团建设、学生

就业创业指导与服务、学生学科竞赛、学院综合治理（安全稳

定）等工作；分管学生工作办公室。联系农学系。

葛志军副书记：协助书记工作。负责学院党建、意识形态、

关工委、统战、工会、普法、教职工思想政治教育、校友等工

作；分管学生工作办公室。联系动物科学系。

王建宇副院长：协助院长工作。负责科研、科技创新平台、

平台专用实验室建设、科技服务地方、对外合作项目（科研）、

科研团队、新农村研究院农学院基地建设、资产管理及设备采

购等工作；分管科研办公室。联系园林系。

李培富副院长：协助院长工作。负责学科建设、学位点建

设、研究生教学、研究生培养、研究生创新项目、研究生产教

融合基地建设等工作；分管研究生办公室。联系农学系。

蔡正云副院长：协助院长工作。负责学院日常行政管理、

人事、人才、财务、发展规划、博士后科研流动站、专家咨询

服务站、成人教育及培训、设备维修、网站建设（信息化建

设）、文化建设、后勤保障等工作；分管学院办公室。联系动

物科学系。

张雪艳副院长：协助院长工作。负责本科专业建设、本科

生教学（含双万计划、新农科建设等）、课程思政、本科生创

新创业（实验）项目、教师教学大赛、对外合作交流、国际化

办学（本科生研究生国际化项目）、实验室和实习实训基地建

设（含农科实践实训教学示范中心）、实验室安全等工作；分

管教学工作办公室。联系园林系。

中共宁夏大学农学院委员会

2022 年 3 月 14 日

农学院办公室 2022 年 3 月 14 日印发

	关于农学院领导班子成员分工调整的通知